
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI

Organizzazione: CUS Parma - A.S. La Fratellanza 1874 - PR 30e31/05/12 - MO 08/06/12

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:27 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 827 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.61 909.0

2 1 236 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 21.84 878.0

3 2 978 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.04 852.0

4 6 688 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.52 792.0

5 3 928 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.69 771.0

6 4 995 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85 751.0

Serie 2 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 679 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.46 799.0

2 3 1023 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.88 747.0

3 4 795 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.96 738.0

4 2 930 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.06 726.0

5 1 1082 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.12 719.0

6 6 692 BARONCINI Matteo 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS   

Serie 3 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 824 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86 750.0

2 1 1072 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 22.94 740.0

3 4 649 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.23 706.0

4 5 524 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.94 624.0

5 2 812 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.52 672.0

6 6 1021 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.62 660.0

Serie 4 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:36 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 929 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.56 667.0

2 1 619 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.89 630.0

3 4 524 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.94 624.0

4 5 959 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.97 621.0

5 2 875 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.01 616.0

Serie 5 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 698 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.02 615.0

2 1 777 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.36 578.0

3 2 451 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.58 555.0

4 5 935 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.71 541.0

5 4 365 LANDI Claudio 1994 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.89 522.0

Serie 6 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1096 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.52 792.0

2 1 887 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 22.99 734.0

3 5 906 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.51 673.0

4 2 678 BALLA Stefano 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.39 575.0

5 3 947 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 25.26 485.0

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera - Modena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 827 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.61 +0.3 909.0

2 1 236 RONTINI Alberto 1993 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 21.84 +0.3 878.0

3 2 978 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.04 +0.3 852.0

4 5 679 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.46 +0.4 799.0

user
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5 4 1096 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.52 +0.8 792.0

5 6 688 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.52 +0.3 792.0

7 3 928 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.69 +0.3 771.0

8 4 995 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85 +0.3 751.0

9 3 824 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.86 +0.6 750.0

10 3 1023 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.88 +0.4 747.0

11 1 1072 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 22.94 +0.6 740.0

12 4 795 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.96 +0.4 738.0

13 1 887 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 22.99 +0.8 734.0

14 2 930 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.06 +0.4 726.0

15 1 1082 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.12 +0.4 719.0

16 4 649 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.23 +0.6 706.0

17 5 524 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.94 +0.6 624.0

18 5 906 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.51 +0.8 673.0

19 2 812 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.52 +0.6 672.0

20 3 929 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.56 +0.6 667.0

21 6 1021 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.62 +0.6 660.0

22 6 692 BARONCINI Matteo 1990 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS  +0.4  

23 1 619 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.89 +0.6 630.0

24 4 524 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.94 +0.6 624.0

25 5 959 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.97 +0.6 621.0

26 2 875 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.01 +0.6 616.0

27 3 698 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.02 +0.3 615.0

28 1 777 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.36 +0.3 578.0

29 2 678 BALLA Stefano 1996 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.39 +0.8 575.0

30 2 451 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.58 +0.3 555.0

31 5 935 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.71 +0.3 541.0

32 4 365 LANDI Claudio 1994 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.89 +0.3 522.0

33 3 947 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 25.26 +0.8 485.0

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 37 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.04 873.0

2 5I 9 AKIL Ayoub 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.47 862.0

3 2E 39 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.28 816.0

4 3E 48 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.66 806.0

5 1I 49 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.79 803.0

6 2I 42 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.87 801.0

7 4E 95 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.62 758.0

 3I 46 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

 5E 31 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

 6I 25 EL HOUDNI Yassine 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

      MAROCCO/ITALIA   

Passaggi: m. 400: 55.9

Serie 2 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 19 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:57.78 730.0

2 6I 53 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.29 694.0

3 2I 92 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.83 659.0

4 1I 93 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:01.12 653.0

5 3I 47 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.29 649.0

6 4E 35 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.89 635.0

7 5E 12 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.00 611.0

8 3E 45 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.19 607.0

9 2E 15 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 2:04.00 589.0

10 5I 41 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:06.67 534.0

Passaggi: m. 400: 57.9

Serie 3 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 29 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 2:05.09 566.0

2 2I 115 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.48 558.0



3 1I 10 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.71 553.0

4 3I 114 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.30 541.0

5 6I 1 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.88 509.0

6 3E 18 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.54 477.0

7 5I 50 TOSATTI Luca 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.33 462.0

8 5E 4 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:14.26 390.0

9 2E 2 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:16.77 348.0

 4E 14 BENALI Elyesse 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA NP  

Passaggi: m. 400: 1.01.7

Serie 4 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4E 21 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.36 520.0

2 3E 5 GALLI Nicola 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:08.08 505.0

3 2E 26 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.18 446.0

4 1I 98 LASTRUCCI Leonardo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.92 414.0

5 4I 90 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.43 370.0

6 6I 97 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.40 321.0

7 2I 43 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:22.83 255.0

8 5I 30 GAMBAIANI Eugenio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:24.97 226.0

9 3I 89 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:26.31 208.0

Passaggi: m. 400: 1.04.0

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera - Modena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 37 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.04 873.0

2 5I 9 AKIL Ayoub 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.47 862.0

3 2E 39 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.28 816.0

4 3E 48 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.66 806.0

5 1I 49 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.79 803.0

6 2I 42 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:54.87 801.0

7 4E 95 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.62 758.0

8 4I 19 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:57.78 730.0

9 6I 53 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.29 694.0

10 2I 92 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.83 659.0

11 1I 93 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:01.12 653.0

12 3I 47 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.29 649.0

13 4E 35 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.89 635.0

14 5E 12 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.00 611.0

15 3E 45 SIMIOLI Andrea 1990 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:03.19 607.0

16 2E 15 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 2:04.00 589.0

17 4I 29 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 2:05.09 566.0

18 2I 115 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:05.48 558.0

19 1I 10 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.71 553.0

20 3I 114 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.30 541.0

21 5I 41 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:06.67 534.0

22 4E 21 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.36 520.0

23 6I 1 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.88 509.0

24 3E 5 GALLI Nicola 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:08.08 505.0

25 3E 18 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:09.54 477.0

26 5I 50 TOSATTI Luca 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:10.33 462.0

27 2E 26 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.18 446.0

28 1I 98 LASTRUCCI Leonardo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:12.92 414.0

29 5E 4 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:14.26 390.0

30 4I 90 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.43 370.0

31 2E 2 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:16.77 348.0

32 6I 97 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:18.40 321.0

33 2I 43 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:22.83 255.0

34 5I 30 GAMBAIANI Eugenio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:24.97 226.0

35 3I 89 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:26.31 208.0

 6I 25 EL HOUDNI Yassine 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

      MAROCCO/ITALIA   

 3I 46 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

 5E 31 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit  

 4E 14 BENALI Elyesse 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA NP  



3000 SIEPI H91UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 10 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:52.06 768.0

2 94 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:06.11 721.0

3 5 GANDOLFI Carlo 1964 MM45 RE107 SINTOFARM ATLETICA 10:12.93 699.0

4 87 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11:23.55 476.0

Passaggi: m. 1000: 3.14.9 - m. 2000: 6.36.2

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 886 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.00 946.0

2 2 674 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.03 825.0

3 3 624 MASCARO Gabriele 1985 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.89 753.0

4 4 740 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.92 715.0

5 6 591 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:01.49 588.0

6 1 733 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:01.63 583.0

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 515 PIANTELLA Giorgio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 5.50 1036.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   X-   XO   XXX        

2 557 RUBBIANI Matteo 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 5.40 1013.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX        

3 511 BRESSAN Davide 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.90 919.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX             

4 660 PO Mirko 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.70 879.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX               

5 877 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.40 818.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX                   

6 876 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.20 776.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                     

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                     

7 765 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10 754.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                     

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                     

8 703 CARDONE Michael 1990 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.10 754.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20                      

  -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX                      

9 695 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.90 710.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00                        

  -   -   -   -   O   XO   XXX                        

10 2147 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70 665.0

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

11 513 MESTUCCI Giuseppe 1958 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.90 472.0

2.90 3.10                             

  O   XXX                             

12 1063 CEPELLI Sauro 1970 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA   

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70                          

user
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  -   -   -   -   XXX                          

 789 BUTTA Andrea 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl  

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70                          

  -   -   -   -   R                          

 665 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl  

2.90 3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 766 SERRA Riccardo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00 871.0

1°: 7.00 2°: N 3°: 6.81  4°: 6.85 5°: 6.68 6°: N  

 +1.6    +0.1   +2.0  +0.4    

2 810 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.87 847.0

1°: 6.59 2°: 6.74 3°: 6.72  4°: 6.46 5°: 6.86 6°: 6.87  

 +0.1  +0.8  +2.4   +0.4  +0.6  +0.2  

3 853 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.87 847.0

1°: 6.87 2°: 6.06 3°: 6.73  4°: 4.82 5°: 6.68 6°: N  

 +1.4  +0.3  +1.6   +0.4  +1.6    

4 721 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.84 842.0

1°: 6.50 2°: N 3°: 6.84  4°: 6.39 5°: 6.47 6°: N  

 -0.4    +1.5   +0.5  +0.4    

5 1020 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.47 772.0

1°: 5.97 2°: 6.47 3°: 6.06  4°: 5.95 5°: 6.26 6°: 6.41  

 +0.6  +0.5  -0.0   +0.8  +0.3  +0.6  

6 870 FORMAGGIONI Davide 1992 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.45 768.0

1°: 6.25 2°: 4.90 3°: 6.45  4°: N 5°: 6.25 6°: 6.40  

 +1.4  +0.1  +1.1     +1.4  +0.4  

7 907 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.41 761.0

1°: 6.24 2°: 6.41 3°: N  4°: 6.13 5°: 6.15 6°: R  

 +0.8  +0.6     +1.1  +0.3    

8 979 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.34 747.0

1°: 6.18 2°: 6.17 3°: 6.34  4°: 6.25 5°: 6.00 6°: 6.13  

 -0.7  +0.8  +0.9   +0.7  +1.3  +0.8  

9 504 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.12 704.0

1°: 5.75 2°: 6.12 3°: 5.94            

 +1.2  +1.8  +2.0         

10 962 SOLDATI Gabriele 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.94 668.0

1°: 5.71 2°: 4.03 3°: 5.94            

 +0.4  +0.3  +0.5         

11 571 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.69 617.0

1°: 5.64 2°: 5.69 3°: 5.60            

 +0.8  +0.2  +1.6         

12 256 SARZIBOLA Marco 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.52 582.0

1°: 4.37 2°: 5.19 3°: 5.52            

 +0.4  +1.3  +0.7         

13 693 MARZOCCHI Nicolo' 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.51 580.0

1°: 3.30 2°: 5.23 3°: 5.51            

 +0.2  -0.8  +0.2         

14 1005 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.49 576.0

1°: 5.49 2°: N 3°: 5.29            

 +0.1    +1.0         

15 635 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.44 565.0

1°: N 2°: N 3°: 5.44            

     +1.4         

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:40 

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 548 ROSSINI Mauro 1973 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 31.33 539.0

1°: N 2°: 31.33 3°: 30.53  4°: N 5°: N 6°: N  

2 789 NADALINI Maurizio 1956 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 25.60 414.0

1°: 24.27 2°: 25.43 3°: N  4°: 25.38 5°: 25.60 6°: 25.16  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 856 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.66 930

2 5 598 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 25.11 888

3 1 730 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.70 833

4 3 782 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.88 817

5 2 816 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.07 799

Serie 2 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:49 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 686 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.48 763

2 1 896 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 26.93 724

3 5 831 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.98 720

4 4 921 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.01 717

5 3 552 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.01 717

Serie 3 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 986 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.48 677

2 1 516 BARTOLOTTI Giulia 1992 PF RA093 ATL. LUGO 27.59 668

3 5 866 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.73 656

4 3 867 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.08 628

5 4 784 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.30 610

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera - Modena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 856 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.66 +0.2 930

2 5 598 BIANCHI Carolina 1988 SF RA093 ATL. LUGO 25.11 +0.2 888

3 1 730 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.70 +0.2 833

4 3 782 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.88 +0.2 817

5 2 816 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 26.07 +0.2 799

6 2 686 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.48 +0.0 763

7 1 896 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 26.93 +0.0 724

8 5 831 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.98 +0.0 720

9 4 921 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.01 +0.0 717

10 3 552 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.01 +0.0 717

11 2 986 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.48 +0.1 677

12 1 516 BARTOLOTTI Giulia 1992 PF RA093 ATL. LUGO 27.59 +0.1 668

13 5 866 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.73 +0.1 656

14 3 867 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.08 +0.1 628

15 4 784 GAETANI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.30 +0.1 610

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6I 39 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:14.42 867

2 3I 98 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.25 802

3 2I 41 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:19.52 798

4 1I 99 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.76 756

5 4I 59 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.41 747

6 2E 55 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.79 743

7 5E 100 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:26.43 709



8 4E 51 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.42 696

9 3E 54 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.75 654

10 5I 37 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.72 605

Passaggi: m. 400: 1.04.8

Serie 2 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 48 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:25.96 715

2 3I 50 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:27.49 695

3 4E 56 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.03 626

4 1I 44 COVILI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.06 589

5 4I 96 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:36.67 581

6 5E 61 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Zay 1984 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2:37.72 568

      CUBA   

7 6I 42 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:41.55 523

8 3E 1 LODESANI Roberta 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.42 478

9 2I 46 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:46.76 462

10 2E 2 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.18 401

Passaggi: m. 400: 1.12.0

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera - Modena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6I 39 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:14.42 867

2 3I 98 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.25 802

3 2I 41 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:19.52 798

4 1I 99 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.76 756

5 4I 59 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:23.41 747

6 2E 55 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.79 743

7 5I 48 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:25.96 715

8 5E 100 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:26.43 709

9 4E 51 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.42 696

10 3I 50 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:27.49 695

11 3E 54 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.75 654

12 4E 56 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.03 626

13 5I 37 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.72 605

14 1I 44 COVILI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.06 589

15 4I 96 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:36.67 581

16 5E 61 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Zay 1984 SF RE128 REGGIO EVENT'S 2:37.72 568

      CUBA   

17 6I 42 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:41.55 523

18 3E 1 LODESANI Roberta 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:45.42 478

19 2I 46 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:46.76 462

20 2E 2 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.18 401

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 91 PASTORELLI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 12:27.31 634

Passaggi: m. 1000: 4.01.5 - m. 2000: 8.16.6

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1039 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.31 881

2 5 905 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.35 880

3 1 676 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.78 767

4 3 966 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:12.36 631

 2 702 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

Serie 2 Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



1 2 1071 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:08.17 732

2 5 570 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 1:10.73 670

3 1 1069 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:14.25 587

4 3 883 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:19.21 474

5 4 945 CASTELLUCCI Michela 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:20.21 452

RIEPILOGO Campo Atl. Leggera - Modena 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 1039 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.31 881

2 5 905 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.35 880

3 1 676 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.78 767

4 2 1071 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:08.17 732

5 5 570 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 1:10.73 670

6 3 966 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:12.36 631

7 1 1069 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:14.25 587

8 3 883 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:19.21 474

9 4 945 CASTELLUCCI Michela 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:20.21 452

 2 702 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 967 FERRARI Annalisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   O   O   O   XXO   XO   -   XXX                       

2 802 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.55 714

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 678 TIRELLI Giulia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1.55 714

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  O   -   O   O   XO   XXX                         

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:23 - Ora Fine: 20:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 540 STEVANATO Francesca 1992 PF VE464 ATL.AUDACE NOALE 14.97 948

1°: 14.47 2°: 14.97 3°: 14.92  4°: 14.90 5°: N 6°: 14.91  

2 776 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 11.97 764

1°: 11.30 2°: 11.79 3°: 11.97  4°: 11.21 5°: 11.46 6°: 10.64  

3 767 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.22 713

1°: 10.64 2°: 10.19 3°: 10.31  4°: 11.13 5°: N 6°: 11.22  

4 932 BORSARI Claudia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.33 576

1°: 9.16 2°: 9.33 3°: 8.93  4°: 8.90 5°: 9.14 6°: 9.29  

5 871 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 8.19 488

1°: 7.19 2°: 7.42 3°: 8.19  4°: 7.88 5°: 8.10 6°: 7.54  

6 678 CAPUCCI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.55 436

1°: 6.79 2°: 7.27 3°: 6.79  4°: 7.55 5°: 7.39 6°: 7.14  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 512 CARLI Silvia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.85 988

1°: 51.26 2°: 50.93 3°: 51.85  4°: N 5°: 50.06 6°: N  

2 944 BISERNI Maria 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 39.46 762

1°: 36.79 2°: 34.79 3°: 39.46  4°: 36.00 5°: N 6°: 34.46  

3 664 BOCCHI Maria Beatrice 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 33.33 637

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1°: 33.33 2°: N 3°: N  4°: 29.61 5°: 23.92 6°: 25.49  

4 678 PAOLINI Giulia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 30.88 585

1°: 28.35 2°: 30.88 3°: 29.94  4°: N 5°: 30.18 6°: N  

5 1089 SILVI Karin 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 29.59 557

1°: 25.77 2°: 28.95 3°: N  4°: 27.51 5°: 29.59 6°: 29.33  

6 714 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.27 528

1°: 28.27 2°: N 3°: 25.55  4°: 24.03 5°: 24.73 6°: 25.33  

7 804 CAPUCCI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.62 492

1°: 23.45 2°: 26.62 3°: 23.30  4°: 23.67 5°: N 6°: R  

8 805 TAGLIAVINI Francesca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.11 457

1°: 24.17 2°: 24.65 3°: 21.58  4°: 24.86 5°: 22.83 6°: 25.11  

9 872 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 24.31 439

1°: 24.31 2°: 22.48 3°: N  4°: N 5°: 19.15 6°: 22.10  

10 789 COPPOLINO Francesca 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.78 285

1°: 14.31 2°: 16.15 3°: 17.78            

DISCO/DT KG 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 711 PILATO Martin 1994 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 52.98  

1°: 52.39 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 51.51 6°: 52.98  

DISCO/DT KG 1,500 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Atl. Leggera - Modena - 08 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 567 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 38.12  

1°: 34.86 2°: 34.83 3°: 33.44  4°: 36.28 5°: 38.12 6°: 36.42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	www.fidalemiliaromagna.it
	http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena2-080612.htm


